- Rochea & Daniella DC. 3108 (*Crot. ac.* 8, & *Crassula* L.)
 Rochea & Franconea DC. 3171 (*Crot. ac.* 11, Rochea DC.)
 Rochefortia Swartz 7045 (*Bom. ac.* 8.)
 Rochelia Reichb. 7124 (*Bom. ac.* 8.)
 Rochelia Roem. & Schult. 7073 (*Jas. inae.* 36, Lappula Moench.)
 Rochelia Duhle 4145 (*Me. ac.* 41, Trichilia L.)
 Rochelia Meissn. 236 (*Pr. ac.* 21, & *Leucospermum* R.Br.)
 Rochonia DC. 8846 (*Com. ac.* 118)
 Rodetia Moq. 2244 (*J. straminea*, 6, Bosea L.)
 Rodgersia A. Gray 3178 (*S. trifida*, 2.)
 Rodigia Spreng. 9882 (*Com. ac.* 52)
 Rodriguezia Ruiz & Pav. 1742 (*Orchid. ac.* 355)
 Rodriguezia O. Ktze. 1775 (*Orchid. ac.* 387, Gomesa R.Br.)
 Rodschieda Bennst. 4348 (*B. ac.* 62, Crot. L.)
 Rodschieda Gaertn., Mey. & Scherb. 2986 (*Cr. f.* 124, Capsella Medik.)
 Rodschieda Moq. 4275 (*P. viana*, 3, & *Securidaca* L.)
 Rodwaya F. Muell. 1476 (*Boragin. ac.* 1, Thymia (Griff.)
 Roea Huugel. Benth. 3631 (*Lyth. ac.* 197, & *Sphaerolobium* Smith)
 Roehelia Engel 585 (*Palme* 58, *Geonoma* Willd.)
 Roegneria C. Koch 495 (*Gram.* 305, & *Acrocyrium* Gaertn.)
 Roehlingia Bennst. 5098 (*D. ac.* 1, Tetracera L.)
 Roehlingia Ruper 2528 (*Ra. ac.* 8, *Erantia* Salisb.)
 Roella n. sp. 8662 (*Compositae* 19, Roella L.)
 Roellana Comm. 3956 (*Erythroxylon* 1, *Erythroxylon* L.)
 Roellia L. 8662 (*Compositae* 19)
 Roellodes Banks 8663 (*Compositae* 20, *Prismatocarpus* L'Herit.)
 Roelpinia F. Muell. 1476 (*Boragin. ac.* 1, Thymia (Griff.)
 Roemeria Tratt. 3103 (*Capri. ac.* 22, *Steriphoema* Spreng.)
 Roemeria Donnst. 8716 (*Geonoma* 8, *Scaevola* L.)
 Roemeria Moench 2849 (*Myrt. ac.* 17)
 Roemeria Moench 2239 (*Amarant.* 11, *Amarantus* L.)
 Roemeria Thunb. 4589 & 9771 (*Jas. inae.* 47, Heeria Meissn.)
 Roemeria Thunb. 6314 (*M. ac.* 32, *Rapanea* Aubl.)
 Roemeria Thunb. 6368 (*Sipate*, 16, *Sideroxylon* L.)
 Roemeria Tratt. 3103 (*Capri. ac.* 22, *Steriphoema* Spreng.)
 Roemeria Zea 356 (*Gram.* 256, *Diarrhena* Beauv.)
 Roepa A. Juss. 3965 (*Z. myrt. ac.* 8, *Zygophyllum* L.)
 Roepora Engl. 3965 (*Z. myrt. ac.* 8, & *Zygophyllum* L.)
 Roeporia F. Muell. 302 (*Capri. ac.* 11)
 Roeporia Spreng. 4312 (*Euphorb. ac.* 227, *Ricinocarpus* Desf.)
 Roeporopsis Engl. 3965 (*Z. myrt. ac.* 8, & *Zygophyllum* L.)
 Roeporocharis Reichb. f. 1424 (*Orchid. ac.* 3)
 Roesia Moench. Griseb. 6503 (*Cent. ac.* 25, & *Chironia* L.)
 Roettleria Vahl 7819 (*S. Gen. ac.* 11, *Didymocarpus* Walp.)
 Roettleria & Didymocarpus Fritsch 7-10 (*Gen. ac.* 11, & *Didymocarpus* Walp.)
 Roettleria & Trachystigma Fritsch 7810 (*Gen. ac.* 11, & *Didymocarpus* Walp.)
 Roettlerinae Fritsch (*Gen. ac.* p. 471)
 Roetzia Rege. 5665 (*M. ac.* 39, *M. nothaetum* Naud.)
 Rogeria J. Gay 7776 (*Pr. ac.* 9)
 Rogeria Planch. 8173 (*Lub. ac.* 54, *Rondeletia* L.)
 Rohdea Roth 1139 (*L. ac.* 182)
 Rohria Schreb. 4285 (*Dec. petala*, 3, *Tapura* Aubl.)
 Rohria Thunb. 9447 (*Com. ac.* 78, *Cultraria* R.Br.)
 Rohria Vahl 9447 (*Com. ac.* 78, & *Berkheya* Ehrh.)
 Roja Scop. 4164 (*M. ac.* 10, *Swidonia* Jacq.)
 Rojasia Malm. S. 9314 (*Helic. ac.* 2244)
 Roje Adams. DC. 8403 (*R. ac.* 44, & *Merinda* L.)
 Rokkoka Forst. 2437 (*Alph. ac.* 69, & *Gypsophila* L.)
 Rolandra Post. & O. Ktze. 8776 (*Compos.* 48, *Rolandra* Roth.)
 Rollandia Gaudich. 8686 (*Compositae* 43, *Rollandia* Gaudich.)
 Rollandia Roth. 8776 (*Compos.* 48)
 Rollana La Llave & Lex. 9411 (*Com. ac.* 682, *Seneio* L.)
 Rollia Zalkb. Knorr. S. 1626 (*O. ac.* 28)
 Rollinia Zenker 8788 (*M. ac.* 10, *Centratherum* Cass.)
 Rollandia Gaudich. 8686 (*Compositae* 43)
 Rollinia A. St. Hil. 2730 (*Lyth. ac.* 80)
 Rollia Adams. 2888 (*Lyth. ac.* 2, *Cytisus* L.)
 Romana Vahl 6475 (*L. ac.* 27, *Budonia* L.)
 Romanovia Sander S. 641 (*Pr. ac.* 11, *Drymophloeus* Zipp.)
 Romanoffia Cham. 7031 (*H. ac.* 11)
 Roman Adams 2825 (*Jas. inae.* 44, *Cassitha* L.)
 Romneya Harv. 2837 (*Pr. ac.* 8)
 Romovia Muell. Arg. 4472 (*J. straminea* 1-7, *Omphalea* L.)
 Romaldea Triana & Planch. 4661 (*H. ac.* 2, *Hippocratea* L.)
 Romulea Maratti 124 (*Pr. ac.* 31)
 Romulea A. Hill 809 (*Pr. ac.* 80, *Fayodina* L.)
 Romelia Willk. 844 (*Compositae* 1, *Campanula* L.)
 Rondachine Bosc 2516 (*Nymphaea* 8, *Bractea* S. Hrel.)
 Rondeletia L. 8173 (*R. ac.* 74)
 Rondeletiae DC. (*Rub. ac.* p. 192)
 Ronnbergia E. Morr. & Andr. 869 (*Bom. ac.* 1)
 Ronowia Buchoz 4472 (*E. phorb. ac.* 187, *Omphalea* L.)
 Kopaja J. F. Gmel. 2502 (*Protoc.* 37, *Roupala* Aubl.)
 Kopalon Raf. 2511 (*Nymphaea* 7, *Nuphar* Smith)
 Kopalopetalum Griff. 2724 (*Myria. ac.* 60, *Artabotrys* R.H.)
 Kophostemon Endl. 1468 (*Orchid. ac.* 80, *Nervilia* Comm.)
 Kophostemon Reichb. 1168 (*Orchid. ac.* 80, *Nervilia* Comm.)
 Koupourea Aubl. 7208 (*Verben. ac.* 76)
 Koptrostemon Blume 1468 (*Orchid. ac.* 80, *Nervilia* Comm.)
 Koram Endl. 174 (*Com. ac.* 74, *Conchus* L.)
 Korella Hall. 3136 (*Urtic. ac.* 4, *Drosera* L.)
 Korida J. F. Gmel. 3082 (*Com. ac.* 1, *Cleome* L.)
 Koridula Forsk. 3082 (*Compositae* 1, *Cleome* L.)
 Koridula L. 3138 (*Droser. ac.* 6)
 Koriduleae Drude (*Droser. ac.* p. 145)
 Koripa Scop. Prantl 2905 (*Crucif.* 103, & *Nasturtium* R.Br.)
 Rosa L. 3899 (*Rosac.* 71)
 Rosaceae B. Juss. p. 206—211 & p. 612, Nr. 3316—3415.
 Rosaceae & Myrsinaceae Juss. (*Rosac.* p. 210)
 Rosaceae & Chrysobalanaceae DC. (*Rosac.* p. 211)
 Rosaceae & Quillaja Lindl. (*Rosac.* p. 206)
 Rosaceae & Spruceae DC. (*Rosac.* p. 206)
 Rosae Adams. p. 206.
 Rosae Juss. (*Rosac.* p. 210)
 Rosae folii Forke 3353 (*Rosac.* 36, & *Rubus* L.)
 Rosales Lindl. p. 195.
 Rosalesia La Llave & Lex. 8823 (*Compos.* 95, *Buckelia* Ell.)
 Rosanowia Regel 7888 (*Geraniac.* 89, & *Sinningia* Nees.)
 Rosaura Nor. 9192 (*Compos.* 463, *Wedelia* Jacq.)
 Roscheria H. Wendl. 624 (*Prunac.* 97)
 Roscia D. Dietr. 4076 (*Rub. ac.* 91, *Vepris* Comm.)
 Roscoea Roxb. 7294 (*Verben. ac.* 72, *Congea* Roxb.)
 Roscoea Roxb. 7293 (*Verben. ac.* 71, *Sphenodesma* Jack.)
 Roscoea Smith 1349 (*Z. myrt. ac.* 26)
 Roscoea Smith S. 1335 (*Z. myrt. ac.* 12)
 Roscyria Spach. Endl. 5188 (*Guttifer. ac.* 7, & *Hypericum* L.)
 Rosea Klotsch 8308 (*Rub. ac.* 189, *Tricalysia* A. Rich.)
 Rosea Kram. 3161 (*Com. ac.* 1, *Sedum* L.)
 Rosea Mart. Moq. 2249 (*Am. ac.* 51, & *Iresine* L.)
 Roseae Boiss. 8485 (*Rub. ac.* 366, & *Asperula* L.)
 Roseae Cambess. (*Rosac.* p. 210)
 Roseae Maxim. 7648 (*S. myrt. ac.* 1-9, & *P. dicularis* L.)
 Roseae Wawra 5163 (*Guttifer. ac.* 2, & *Kielmeyera* Mart.)
 Roseanthus Cogn. 8623 (*Cucurbit. ac.* 76)
 Rosella K. Schum. 8406 (*Rub. ac.* 347, & *Perania* Aubl.)
 Rosenbachia Regel 7211 (*Labi. ac.* 2, *Ajuga* L.)
 Rosenbercia Gerst. Peter 7012 (*Polenon. ac.* 1, & *Cobaea* Cav.)
 Rosenia Thunb. 9931 & (*Com. ac.* 323)
 Rosiflorae Drude 5918 (*Umbel. ac.* 26, & *Sanicula* L.)
 Rosilla Less. 9312 (*Com. ac.* 783, & *Dysodia* Cav.)
 Rosineae Engl. p. 205.
 Roslinia G. Don 6503 (*Cent. ac.* 25, & *Chironia* L.)
 Roslinia Neek. 8094 (*Acant. ac.* 189, *Justicia* L.)
 Rosmarinae Briq. (*Labi. ac.* p. 425)
 Rosmarinus L. 7219 (*Labi. ac.* 19)
 Rosoideae Focke (*Lyth. ac.* p. 205)
 Rospidos A. DC. Hier. 6496 (*Ethnac.* 4, & *Diospyros* L.)
 Rossania Vahl 4099 (*Prunac.* 74, *Cusperia* Humb.)
 Rossiana Pfitz. 1773 (*Orchid. ac.* 5, & *Odonoglossum* H. B. & K.)
 Rossina Steud. 3574 (*Gram.* 140, Swartzia Schreb.)
 Rossmassleria Reichb. 7016 (*Pr. ac.* 5, & *Gilia* Ruiz & Pav.)
 Rossmannia Klotsch. A. DC. 2597 (*Bom. ac.* 2, & *Begonia* L.)
 Rosolia Adams. 3136 (*Droser. ac.* 4, *Drosera* L.)
 Ros Sells Planch. 3136 (*Droser. ac.* 4, & *Drosera* L.)
 Rostellaria Gaertn. f. 674 (*Succ. ac.* 22, *Banania* Swartz.)
 Rostellaria Nees. T. Anders. 804 (*Asclep. ac.* 189, & *Justicia* L.)
 Rostellaria Haw 2495 (*Lyth. ac.* 5, & *Mesembryanthemum* L.)
 Rostellaria Reichb. 804 (*Asclep. ac.* 189, & *Justicia* L.)
 Rostkovia Dray. 925 (*Gram.* 6)
 Rostaria Trin. 251 (*Gram.* 171, *Trietum* Pers.)
 Rostata Haw 2495 (*Lyth. ac.* 19, & *Mesembryanthemum* L.)
 Rostata Benth. 3236 (*Gram.* 5, 102, & *Cassia* L.)
 Rostatae Maxim. 7648 (*S. myrt. ac.* 1-9, & *P. dicularis* L.)
 Rostrobegonia Wrb. 807 (*Pr. ac.* 2, & *Begonia* L.)
 Rostrolares Harv. Schoenlan. 3168 (*Com. ac.* 8, & *Crassula* L.)
 Rostrolaria DC. 3164 (*Com. ac.* 4, & *Caryphod. ac.* 8)
 Rostrotae K. Koch 2571 (*Gram.* 17, & *Vicia* L.)
 Rostrotaria R. Kunt. S. 639 (*Prunac.* 14, & *Lysimachia* L.)